大和市告示第１８２号

大和市児童扶養手当受給者への臨時特別給付金給付事業実施要綱の一部を改正する要綱を次のよ

うに定める。

令和２年１２月２１日

大和市長 大 木  哲

大和市児童扶養手当受給者への臨時特別給付金給付事業実施要綱の一部を改正する要綱

大和市児童扶養手当受給者への臨時特別給付金給付事業実施要綱（令和２年大和市告示第１０８

号）の一部を次のように改正する。

第２条第５号中「令和２年５月３１日」を「令和２年１０月３１日」に改める。

第３条第１項第１号中「令和２年３月分、４月分又は５月分」を「令和２年７月分、８月分、９

月分又は１０月分」に、「同年１１月３０日」を「同年１２月３１日」に改める。

第４条中「２０，０００円」を「５０，０００円」に改める。

附 則

 （施行期日）

１ この要綱は、公表の日から施行する。

 （経過措置）

２ この要綱による改正前の大和市児童扶養手当受給者への臨時特別給付金給付事業実施要綱第３

条第１項に規定する支給対象者（同条第２項の規定により支給対象者とみなされた者を含む。）

に対する同要綱第２条第３号に掲げる給付金については、なお従前の例による。